
お客様各位

《楽lock》仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「楽lock」が仕様変更となりましたのでお知らせ申し上げます。
また、仕様変更にともない品番も変更いたします。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 楽lock（木目） 楽lock（石目）

仕様変更内容

2025年7月吉日

裏面緩衝シートの変更
ペット防滑への対応 ※木目のみ 石目には対応しておりません。
※新旧仕様の貼り合わせは不可となります。

株式会社ミラタップ
大阪市北区大深町5-54

TEL:0120-468-838 FAX：0120-382-096

旧仕様 新仕様

裏面緩衝シート

ペット防滑対応
※木目のみ

非対応

※1

※2

※1 新しい楽lock は裏面シートに メッシュ状のエンボス加工が施されておりますので、旧仕様に比べ滑りにくく
なっております。
※2 滑り抵抗係数（C.S.R･D’）の値が0.3以上を目安としています。数値はメーカー試験結果であり、保証値ではご
ざいません。ペットの滑りにくさは小型の歩行犬を想定しています。走り回る場合は滑ることがあります。 本製
品はペットの滑りに配慮した仕様となっておりますが、実際の使用環境や個々の条件によっては想定とは異なる
使用感が生じる場合がございます。体重、肉球にかかる毛や爪の伸びの状態、肉球に付着した汚れは滑りに影響
が出ますのでご注意ください。

1 / 2



旧品番 新品番 品名
VC05149 VC05269 楽lock グレージュミルク
VC05159 VC05279 楽lock スモークアッシュ
VC05169 VC05289 楽lock サンドグレー
VC05179 VC05299 楽lock アーモンドブラウン
VC05189 VC05309 楽lock アプリコットブラウン
VC05199 VC05319 楽lock ダークアッシュ
VC05249 VC05329 楽lock ライトモカ
VC05259 VC05339 楽lock マロンブラウン
VC05209 VC05349 楽lock マーブルモダン
VC05219 VC05359 楽lock グリージョライト
VC05229 VC05369 楽lock グリージョダーク
VC05239 VC05379 楽lock ネロビアンコ

仕様の変更にともない、新品番へ切り替えとなります。

2 / 2


	案内
	品番



